
 

TEL. 48 3721-4588 | ppgfar@contato.ufsc.br | www.pgfar.ufsc.br 
 
 
 

Florianópolis, 23 de setembro de 2025. 
PORTARIA 024/PGFAR/2025. 

 
 
 

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Farmácia/CCS/ 
UFSC, PROFA. DRA. Hellen Karine Stulzer Koerich, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
 

RESOLVE: 
 
 

DESIGNAR os professores Bianca Ramos Pezzini, Ana Carolina 
Rabello de Moraes, e Cristiane Luisa Jost, como membros titulares, sob a 
presidência do primeiro, para comporem a Comissão da Seleção Interna Bolsa 
Capes PDSE edital 005/PPGFAR/2025 do Programa de Pós- Graduação em 
Farmácia. 

 

 

 

Profa. Dra. Hellen Karine Stulzer Koerich 
Coordenadora 

mailto:ppgfar@contato.ufsc.br
http://www.pgfar.ufsc.br/

		2025-09-24T10:28:05-0300




